
LINEA LN017 Mappa linee

Provincia di

Brescia

LN001 Vestone - Pertica Bassa

LN013 Brescia - Odolo - Vestone - Bagolino

LN014 Vestone - Capovalle

LN016 Vestone - Pertica Alta

LN017 Vestone - Provaglio Val Sabbia

LN018 Vestone - Treviso Bresciano

LN019 Vestone - Agnosine

LN023 Tavernole - Pertica Alta/Cimmo

LN024 Brescia - Agnosine - Bione

LN025 Tavernole - Irma

LN030 Gardone Val Trompia - Polaveno - Iseo

LN031 Gardone Val Trompia - Lodrino - Mura

LN031-V Vestone - Casto - Mura

LN032 Gussago - Sarezzo

LN033 Tavernole - Pezzaze

S201 Brescia - San Colombano/Lumezzane

S201-C Brescia - San Vigilio - Villa Carcina

S201-V Vestone - Lumezzane

Area Valle Trompia - Val Sabbia



Stagionalità corsa  - period of service FER FER SCO SCO FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 12345 123456 123456
NOTE:

VESTONE - autostazione 6:17 13:05 14:55 17:55

 SALÒ - autostazione 5:55 12:30 14:30 17:30

 VOBARNO - via Garibaldi, chiesa 6:09 12:48 14:48 17:48

 BARGHE - via Marconi (arr.) 6:24 13:04 15:04 18:04

BARGHE - via Marconi (par.-dep.) 6:26 13:14 14:01 15:04 18:04

PROVAGLIO VAL SABBIA - Cesane 6:31 13:19 14:06 15:09 18:09

PROVAGLIO VAL SABBIA - Mastanico 6:35 13:23 14:10 15:13 18:13

PROVAGLIO VAL SABBIA - Stalle, municipio 6:43 13:31 14:18 15:21 18:21

PROVAGLIO VAL SABBIA - Livrio 6:45 13:33 14:20 15:23 18:23
PROVAGLIO VAL SABBIA - Arveaco 6:50 13:38 14:25 15:28 18:28

49A01 49A03 49P03 49X03 49A05

LN017
VERSO/TOWARDS:

PROVAGLIO VAL SABBIA

VESTONE - BARGHE - PROVAGLIO VAL SABBIA

ORARIO ANNUALE - DAL 12 SETTEMBRE 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

R

L

2

0

2

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday

NOTE:
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea R-link 202-2 - connection with R-link 202-2 line

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-s202.pdf


Stagionalità corsa  - period of service VSCO SCO VSCO SCO SCO SCO FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456
NOTE:

PROVAGLIO VAL SABBIA - Arveaco 6:50 6:50 13:35 13:35 14:22 15:28 18:28

PROVAGLIO VAL SABBIA - Livrio 6:51 6:51 13:36 13:36 14:23 15:29 18:29

PROVAGLIO VAL SABBIA - Stalle, municipio 6:57 6:57 13:42 13:42 14:29 15:35 18:35

PROVAGLIO VAL SABBIA - Mastanico 7:00 7:00 13:45 13:45 14:32 15:38 18:38

PROVAGLIO VAL SABBIA - Cesane 7:05 7:05 13:50 13:50 14:37 15:43 18:43

BARGHE - via Marconi (arr.) 7:15 7:15 14:00 14:00 14:47 15:53 18:53

 BARGHE - via Marconi (par.-dep.) 7:16 7:16 14:20 14:20

 VOBARNO - via Garibaldi, chiesa 7:32 7:32 14:36 14:36
 SALÒ - autostazione 7:53 8:01 14:57 14:57

VESTONE - autostazione 7:23 14:08 14:55 16:01 19:01

49ES02 49A02 49A04 49Z04 49P04 49X04N 49A06

LN017
VERSO/TOWARDS:

VESTONE

PROVAGLIO VAL SABBIA - BARGHE - VESTONE

ORARIO ANNUALE - DAL 12 SETTEMBRE 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

R

L

2

0

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday

NOTE:
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea R-link 202-2 - connection with R-link 202-2 line

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-s202.pdf

